
Дни Часы Д-Т 301 Д-Т 302 Д-Т 303 Д-Т 307 Д-Т 304 Д-Т 305 Д-Т 306

лек.Правоведение

ОРДИНА О.Н.   03-101

лек.Правоведение

ОРДИНА О.Н.   03-101

лек.Правоведение

ОРДИНА О.Н.   03-101

лек.Правоведение

ОРДИНА О.Н.   03-101
лек.Современные методы исследования и идентификация 

сельскохозяйственного сырья и продовольствия ВОЛОШИНА Е.С.   

01-303

лек.Современные методы исследования и идентификация 

сельскохозяйственного сырья и продовольствия ВОЛОШИНА Е.С.   

01-303

пр.Системы прослеживаемости в производстве продуктов 

питания из растительного сырья   01-323

лек.КпоВ: Теория технологического потока

ПАНФИЛОВ В.А.   01-326

лаб.Технология мяса и мясных продуктов

ГРИКШАС С.А.   25-9

лек.Основы компьютерного проектирования 

перерабатывающих предприятий АНДРЕЕВ В.Н.   01-326

пр.Технология мяса и мясных продуктов

ГРИКШАС С.А.   25-9

пр.КпоВ: Теория технологического потока

ПАНФИЛОВ В.А.   01-326

лек.КпоВ: Технология производства плодовоягодных, 

виноградных вин и сидров МУСТАФИНА А.С.   25-4

лек.КпоВ: Технология производства плодовоягодных, 

виноградных вин и сидров МУСТАФИНА А.С.   25-7

лаб.КпоВ: Переработка вторичного молочного сырья- 1 п/г КАНИНА К.А.   25-

1б/лаб.КпоВ: Переработка побочных продуктов мясной и рыбной 

промышленности- 2 п/г КОРЕНЕВСКАЯ П.А.   25-8

лек.Сооружения и оборудование для хранения 

сельскохозяйственной продукции ДОНЯ Д.В.   01-102

лек.КпоВ: Переработка вторичного молочного сырья- 1 п/г КАНИНА К.А.   25-

1б/лек.КпоВ: Переработка побочных продуктов мясной и рыбной 

промышленности- 2 п/г КОРЕНЕВСКАЯ П.А.   25-8

пр.КпоВ: Пищевые добавки и ингредиенты в молочной 

промышленности КРАСУЛЯ О.Н.   25-13

лек.КпоВ: Научные основы переработки продукции растениеводства- 

1 п/г МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-5 

лек.КпоВ: Научные основы переработки продукции растениеводства- 

1 п/г МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-5 

лек.КпоВ: Научные основы переработки продукции растениеводства- 

1 п/г МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-5 

лек.КпоВ: Научные основы переработки продукции растениеводства- 

1 п/г МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-5 

лаб.Биотехнология переработки растительной 

продукции МУТОВКИНА Е.А.  25-4

лек.КпоВ: Научные основы переработки продукции плодоводства и 

овощеводства- 2 п/г МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-5

лек.КпоВ: Научные основы переработки продукции плодоводства и 

овощеводства- 2 п/г МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-5

лек.КпоВ: Научные основы переработки продукции плодоводства и 

овощеводства- 2 п/г МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-5

лек.КпоВ: Научные основы переработки продукции плодоводства и 

овощеводства- 2 п/г МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-5

пр.Методы исследования свойств сырья, полуфабрикатов и готовой 

продукции  ШАПОВАЛОВА П.Н. 25-4

лек.Холодильная техника и технология

МАРТЕХА А.Н.   01-102

лек.Сооружения и оборудование для хранения 

сельскохозяйственной продукции ДОНЯ Д.В.   01-102

лек.Технология производства растительных 

масел ТОЛМАЧЕВА Т.А.    25-Цок.этаж

пр.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства КАНИНА К.А.   25-2

лаб.Методы исследования свойств сырья, 

полуфабрикатов и готовой продукции 

ШАПОВАЛОВА П.Н.   25-4
пр.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства КАНИНА К.А.   25-2

лаб.Технология молока и молочных продуктов

ЩЕТИНИНА Е.М.   25-1а

пр.Технология переработки продукции 

растениеводства МАСЛОВСКИЙ С.А.  25-4
пр.Технологическое оборудование для производства продуктов 

питания из растительного сырья ДОНЯ Д.В.   01-326

лаб.КпоВ: Методика выполнения экспериментальных 

исследований ГРИКШАС С.А.   25-9

лаб.Биотехнология переработки растительной 

продукции МУТОВКИНА Е.А.  25-4

пр.КпоВ: Методика выполнения экспериментальных 

исследований ГРИКШАС С.А.   25-9

лаб.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства КАНИНА К.А.   25-2
лек.Физико-химические основы и общие принципы переработки 

растительного сырья НУГМАНОВ А.Х.   25-7

пр.Системы качества

ГИНЗБУРГ М.А.   01-303

лек.Физико-химические основы и общие принципы 

переработки растительного сырья НУГМАНОВ А.Х.   25-2

лек.Системы качества

ГИНЗБУРГ М.А.   01-303

лаб.КпоВ: Технология производства плодовоягодных, 

виноградных вин и сидров ШАПОВАЛОВА П.Н.  25-7

лек.КпоВ: Методика выполнения экспериментальных 

исследований ГРИКШАС С.А.   25-9

лаб.Основы расчета и конструирования машин и аппаратов 

пищевых производств КУПРИЙ А.С.   01-326

пр.КпоВ: Технология производства плодовоягодных, 

виноградных вин и сидров ШАПОВАЛОВА П.Н.  25-7

лек.КпоВ: Товароведение молока и молочных продуктов- 1 п/г ГИНЗБУРГ 

М.А.   01-314/лек.КпоВ: Товароведение мяса и мясных продуктов- 2 п/г 

ВОЛОШИНА Е.С.   01-304

пр.Основы расчета и конструирования машин и аппаратов 

пищевых производств КУПРИЙ А.С.   01-326

лаб.Технология производства растительных 

масел- 2 п/г ТОЛМАЧЕВА Т.А.    25-4

пр.КпоВ: Научные основы переработки продукции 

растениеводства СУМИНА Н.А.   25-3

лаб.Технология переработки продукции 

растениеводства  МАСЛОВСКИЙ С.А. 25-4 

ГАСПАРЯН Ш.В.  01-Эллинг

пр.Технология мяса и мясных продуктов

ГИРО Т.М.   25-9

лек.Психология

ЗАНФИРОВА Л.В.   27-318

пр.Технология мукомольного производства

ТОЛМАЧЕВА Т.А.   25-3

пр.КпоВ: Научные основы переработки продукции 

растениеводства СУМИНА Н.А.   25-4

пр.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства КАНИНА К.А.   25-2

лаб.КпоВ: Пищевые добавки и ингредиенты в молочной 

промышленности КРАСУЛЯ О.Н.   25-13

пр.Психология

ЗАНФИРОВА Л.В.   27-318

лаб.Технология переработки продукции 

растениеводства МАСЛОВСКИЙ С.А.  25-4

лаб.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства КАНИНА К.А.   25-2

лек.Безопасность и качество зерна и продуктов 

его переработки  КУПЦОВА С.В.  01-303

лек.Безопасность и качество зерна и продуктов 

его переработки  КУПЦОВА С.В.  01-303

лек.Электротехника и электроника

ЛЯПИН В.Г.   24-101

пр.Сенсорный анализ сельскохозяйственного сырья и 

продовольствия МИХАЙЛОВА К.В.   01-303

лаб.КпоВ: Товароведение молока и молочных продуктов- 1 п/г ГИНЗБУРГ 

М.А.   01-314/лаб.КпоВ: Товароведение мяса и мясных продуктов- 2 п/г 

ОДИНЦОВА А.А.  01-305

лаб.Сенсорный анализ сельскохозяйственного сырья и 

продовольствия МИХАЙЛОВА К.В.   01-303
пр.Системы прослеживаемости в производстве продуктов 

питания из растительного сырья   01-323

пр.КпоВ: Переработка вторичного молочного сырья- 1 п/г КАНИНА К.А.   25-

1б/пр.КпоВ: Переработка побочных продуктов мясной и рыбной 

промышленности- 2 п/г КОРЕНЕВСКАЯ П.А.   25-8

лек.Технология мяса и мясных продуктов

ГРИКШАС С.А.   25-9

пр.Системы управления технологическими процессами, 

информационные технологии МАРТЕХА А.Н.   01-327

лек.Санитарные нормы и правила на предприятиях молочной, 

мясной и рыбной промышленности КОРЕНЕВСКАЯ П.А.   25-8

лек.Технологическое оборудование для производства продуктов 

питания из растительного сырья ДОНЯ Д.В.   01-102

лаб.Технология производства растительных 

масел- 2 п/г ТОЛМАЧЕВА Т.А.    25-4

лаб.Технология молока и молочных продуктов

ЩЕТИНИНА Е.М.   25-1а

пр.КпоВ: Товароведение молока и молочных продуктов- 1 п/гГИНЗБУРГ М.А.   

01-314/пр.КпоВ: Товароведение мяса и мясных продуктов- 2 п/г ОДИНЦОВА 

А.А.   01-304

пр.Технология молока и молочных продуктов

ЩЕТИНИНА Е.М.   25-1а

пр.Технология переработки продукции 

растениеводства МАСЛОВСКИЙ С.А.  25-2

лаб.Молоковедение

КАНИНА К.А.   25-1б

лаб.Пищевые добавки и ингредиенты в молочной, мясной и 

рыбной промышленности КРАСУЛЯ О.Н.   25-13

лаб.Технология мяса и мясных продуктов

ГИРО Т.М.   25-9

пр.Пищевые добавки и ингредиенты в молочной, мясной и 

рыбной промышленности КРАСУЛЯ О.Н.   25-13

лаб.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства КАНИНА К.А.   25-2

лаб.Технология переработки продукции 

растениеводства  МАСЛОВСКИЙ С.А. 25-4
пр.Санитарные нормы и правила на предприятиях молочной, мясной 

и рыбной промышленности КОРЕНЕВСКАЯ П.А.   25-8

пр.Сенсорный анализ сельскохозяйственного сырья и 

продовольствия МИХАЙЛОВА К.В.   01-303

лаб.Управление технологическими рисками при переработке и 

хранении мясной и рыбной продукции ОДИНЦОВА А.А.   01-305

пр.Технология переработки продукции 

растениеводства  МАСЛОВСКИЙ С.А.  25-4
лаб.Санитарные нормы и правила на предприятиях молочной, 

мясной и рыбной промышленности КОРЕНЕВСКАЯ П.А.   25-8

лаб.Сенсорный анализ сельскохозяйственного сырья и 

продовольствия МИХАЙЛОВА К.В.   01-303

пр.Управление технологическими рисками при переработке и 

хранении мясной и рыбной продукции ОДИНЦОВА А.А.   01-305

пр.Технология производства растительных 

масел ТОЛМАЧЕВА Т.А.   25-4

пр.Технология переработки продукции 

растениеводства МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-3

лек.Сенсорный анализ сельскохозяйственного сырья и 

продовольствия МИХАЙЛОВА К.В.   01-303

лек.Сенсорный анализ сельскохозяйственного сырья и 

продовольствия МИХАЙЛОВА К.В.   01-303

лаб.Технология переработки продукции 

растениеводства  МАСЛОВСКИЙ С.А.  25-3
пр.Управление технологическими рисками при переработке и 

хранении мясной и рыбной продукции ОДИНЦОВА А.А.   01-305

лаб.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства КАНИНА К.А.   25-2

пр.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства КАНИНА К.А.   25-2

лаб.Биотехнология переработки 

сельскохозяйственной продукции  СУМИНА Н.А. 

25-7
лаб.Управление технологическими рисками при переработке и 

хранении мясной и рыбной продукции ОДИНЦОВА А.А.   01-305

пр.Биотехнология переработки 

сельскохозяйственной продукции  СУМИНА Н.А. 

25-7

пр.Технология хранения плодов и овощей

МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-4

лаб.Безопасность и качество зерна и продуктов 

его переработки

 ХАРИТОНОВА П.С.  01-305

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

   СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

 СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

  СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

   СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

 СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

 СК

пр.Товароведение растительного сырья и 

продуктов его переработки

ХАРИТОНОВА П.С.   01-323

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

  СК

лаб.Электротехника и электроника

ЛЯПИН В.Г.   24-306

КАРЛАКОВ Д.С.   

пр.КпоВ: Научные основы переработки 

продукции плодоводства и овощеводства

СУМИНА Н.А.   25-3

пр.Правоведение

ОРДИНА О.Н.   28-322

лаб.Современные методы исследования и 

идентификация сельскохозяйственного сырья и 

продовольствия

ВОЛОШИНА Е.С.   01-305

лек.Системы прослеживаемости в производстве 

продуктов питания из растительного сырья 

ГИНЗБУРГ М.А.  01-323

лаб.КпоВ: Пищевые добавки и ингредиенты в 

мясной и рыбоперерабатывающей 

промышленности

КРАСУЛЯ О.Н.   25-13

пр.Биотехнология переработки растительной 

продукции  МУТОВКИНА Е.А. 25-2

пр.Сооружения и оборудование для хранения 

сельскохозяйственной продукции

КУПРИЙ А.С.   01-326

лек.КпоВ: Пищевые добавки и ингредиенты в 

мясной и рыбоперерабатывающей 

промышленности

КРАСУЛЯ О.Н.   25-13

лек.КпоВ: Пищевые добавки и ингредиенты в 

молочной промышленности

КРАСУЛЯ О.Н.   25-13

лек.Основы расчета и конструирования машин и 

аппаратов пищевых производств

ТОРОПЦЕВ В.В.   01-102

пр.КпоВ: Научные основы переработки 

продукции плодоводства и овощеводства

СУМИНА Н.А.   25-4

пр.Основы законодательства и стандартизации 

в пищевой промышленности

МИХАЙЛОВА К.В.   01-303

лаб.Холодильная техника и технология

МАРТЕХА А.Н.   01-327

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

  СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

  СК

лек.Товароведение растительного сырья и 

продуктов его переработки

ГИНЗБУРГ М.А.   01-323

лек.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства

КАНИНА К.А.   25-5

лек.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства

КАНИНА К.А.   25-5

лек.Основы законодательства и стандартизации 

в пищевой промышленности

МИХАЙЛОВА К.В.   01-303/315

лек.Управление технологическими рисками при 

переработке и хранении мясной и рыбной 

продукции

ВОЛОШИНА Е.С.   01-303

пр.КпоВ: Научные основы переработки 

продукции растениеводства

СУМИНА Н.А.   25-3

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

  СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

  СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

   СК

лек.Биохимия молока и мяса

КОСОГОР А.В.   09-220

лек.Технология хранения плодов и овощей

МАСЛОВСКИЙ С.А.   25-4

лек.Биотехнология переработки растительной 

продукции  СЫЧЕВ Р.В. 25-4

лек.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства

КАНИНА К.А.   25-5

лек.Технология переработки и хранения 

продукции животноводства

КАНИНА К.А.   25-5

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

лек.Технология переработки продукции 

растениеводства  МАСЛОВСКИЙ С.А.  25-5

лек.Технология переработки продукции 

растениеводства   МАСЛОВСКИЙ С.А. 25-5

лек.Технология переработки продукции 

растениеводства   МАСЛОВСКИЙ С.А. 25-5

лаб.Физико-химические основы и общие 

принципы переработки растительного сырья

СУМИНА Н.А.   25-2

лек.Методы исследования свойств сырья, 

полуфабрикатов и готовой продукции 

ТОЛМАЧЕВА Т.А.  25-4

лек.Технология молока и молочных продуктов

ЩЕТИНИНА Е.М.   25-1а

пр.КпоВ: Научные основы переработки 

продукции растениеводства

СУМИНА Н.А.   25-3

пр.Правоведение

ОРДИНА О.Н.   28-322

лаб.Безопасность и качество зерна и продуктов 

его переработки

ХАРИТОНОВА П.С.   01-305

лаб.Технология мукомольного производства- 1 

п/г ТОЛМАЧЕВА Т.А.   25-3

пр.КпоВ: Научные основы переработки 

продукции плодоводства и овощеводства

СУМИНА Н.А.   25-3

лек.Технология мукомольного производства

ТОЛМАЧЕВА Т.А.   25-3

Проректор по учебной работе  

______________Е.В. Хохлова

Дата утверждения "__"__________2024г.

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий для студентов 3 курса Технологического института

на 2 семестр 2023/2024 уч.года

лаб.Современные методы исследования и 

идентификация сельскохозяйственного сырья и 

продовольствия

ВОЛОШИНА Е.С.   01-305

пр.Системы управления технологическими 

процессами, информационные технологии

МАРТЕХА А.Н.   01-327

лек.Молоковедение

КАНИНА К.А.   25-1б

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

лек.Технология мяса и мясных продуктов

ГИРО Т.М.   25-9

пр.Правоведение

ОРДИНА О.Н.   28-322
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лек.Управление технологическими рисками при 

переработке и хранении мясной и рыбной 

продукции

ВОЛОШИНА Е.С.   01-303

пр.КпоВ: Научные основы переработки 

продукции плодоводства и овощеводства

СУМИНА Н.А.   25-3

пр.Молоковедение

КАНИНА К.А.   25-1б

20.15-

21.50 

пр.Основы компьютерного проектирования 

перерабатывающих предприятий

ДЕМИЧЕВ В.В..   01-327

пр.Правоведение

ОРДИНА О.Н.   28-322

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

лек.Пищевые добавки и ингредиенты в 

молочной, мясной и рыбной промышленности

КРАСУЛЯ О.Н.   25-13

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

   СК

пр.КпоВ: Базовая физическая культура / 

Базовые виды спорта

  СК

18.30-

20.05 

20.15-

21.50 

14.55-

16.30 

18.30-

20.05 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 
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18.30-

20.05 

18.30-

20.05 

09.00-

10.35 

10.55-

12.30 

13.00-

14.35 

14.55-

16.30 

16.50-

18.25 

20.15-

21.50 

20.15-

21.50 

16.50-

18.25 

18.30-

20.05 

20.15-

21.50 

И.о. начальника УМУ____________________А.С. Матвеев И.о. директора______________ Д.М. Бородулин

лек.Технология переработки продукции 

растениеводства   МАСЛОВСКИЙ С.А. 25-5

пр.Физико-химические основы и общие 

принципы переработки растительного сырья

СУМИНА Н.А.  25-2

лек.Системы управления технологическими 

процессами, информационные технологии

МАРТЕХА А.Н.   01-102

лек.Биотехнология переработки 

сельскохозяйственной продукции  СЫЧЕВ Р.В. 

25-7

лаб.Биохимия молока и мяса

КОСОГОР А.В.   09-104

САВЧУК С.В.   09-219


